※ｽﾄﾚｰｼﾞ【H】:HDD、【S】:SSD、【eM】:eMMC
ノート型コンピュータ
ﾒｰｶｰ 商品型番 商品名 標準価格 販売価格（税込） CPU ﾒﾓﾘ ｽﾄﾚｰｼﾞ 表示装置 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾃﾝｷｰ
LAN
有線/無線
ｼﾘｱﾙ OS Office
NEC PC-VKL41EZFB-GB VKL41/E-B(i3/8/S25/SM/15HD/10DG) ¥285,000 ¥82,600 Corei3-1115G4[4.10GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG)
HPI 6X2W1PA#ABJ PB450G9(i3/8/S256/15FHD/W10P/無) OPEN ¥87,700 Corei3-1215U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-FHD － ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG)
HPI 6X2X9PA#ABJ PB450G9(i5/8/S256/15FHD/W11P/無) OPEN ¥97,200 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-FHD － ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro
富士通 FMVA92054P LB A5511/HX(i5/8/256/15/DG10/無) OPEN ¥97,200 Corei5-1135G7[4.20GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ VGA:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG)
Dynabook A6BCHUF8LA25 db B65HU(i5/8/S256/15HD/W10P/無) ¥469,600 ¥98,400 Corei5-1135G7[4.20GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ VGA:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG)
NEC PC-VKM44XZFB-8B VKM44/X-B(i5/8/S25/SM/15HD/D10PE ¥365,100 ¥99,600 Corei5-1145G7[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM － ○/○ VGA:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
HPI 7C4G5PA#ABJ PB450G9(i5/8/S256/15FHD/W10P/無) ¥220,000 ¥101,900 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-FHD － ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG)
HPI 7C4H2PA#ABJ PB450G9(i5/8/S256/15FHD/W11P/無) ¥220,000 ¥101,900 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-FHD － ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro
HPI 6X729PA#ABJ EB630G9(i5/16/256/13FHD/DG10/無) OPEN ¥113,800 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 256GB 13.3W-FHD － － ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG)
富士通 FMVA96065P LB A5512/KX(i3/8/256/15/DG10/Pe) OPEN ¥116,200 Corei3-1215U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ VGA:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-VUT42FBFA32B VUT42/F-B(i5/8/S25/15/SM/DG10) OPEN ¥119,800 Corei5-1135G7[4.20GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG)
富士通 FMVA96052P LB A5512/KX(i5/8/256/15/DG10/Pe) OPEN ¥124,500 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ VGA:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-VUT42FB8A32B VUT42/F-B(i5/8/S25/15/SM/DG10PE) OPEN ¥125,700 Corei5-1135G7[4.20GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
富士通 FMVA96053P LB A5512/KX(i5/8/256/15/DG10/HB) OPEN ¥134,000 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ VGA:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
Dynabook A6BCHUF8LB75 db B65HU(i5/8/S256/15HD/W10P/HB) ¥522,500 ¥136,400 Corei5-1135G7[4.20GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-VJL44FB8AS2F VJL44/F-F(i3/8/S25/15HD/DG10PE) OPEN ¥136,400 Corei3-1215U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-VUT42FB9A32B VUT42/F-B(i5/8/S25/15/SM/DG10HB) OPEN ¥136,400 Corei5-1135G7[4.20GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-VJT44FB6A3JE VJT44/F-E(i5/8/S25/15/SM/W11PE) OPEN ¥137,600 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-VJT44FB8AS2F VJT44/F-F(i5/8/S25/15HD/DG10PE) OPEN ¥141,100 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-VUT42FB8A12B VUT42/F-B(i5/16/S25/15/SM/DG10PE OPEN ¥144,700 Corei5-1135G7[4.20GHz] 16GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-VJT44FB7A3JF VJT44/F-F(i5/8/S25/15HD/W11PHB) OPEN ¥145,900 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-VJT44FB9AS2F VJT44/F-F(i5/8/S25/15HD/DG10HB) OPEN ¥145,900 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-VJT42FB8A36Z VJT42/F-Z(i5/8/S51/15/SM/DG10PE) OPEN ¥155,400 Corei5-1135G7[4.20GHz] 8GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-VUT42FBFA16B VUT42/F-B(i5/16/S51/15/SM/DG10) OPEN ¥159,000 Corei5-1135G7[4.20GHz] 16GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG)
NEC PC-VUT42FB8A16B VUT42/F-B(i5/16/S51/15/SM/DG10PE OPEN ¥163,700 Corei5-1135G7[4.20GHz] 16GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-VJV47FB7A79D VJV47/FD(i7/16/512/15/SM/W11P/HB OPEN ¥163,900 Corei7-1165G7[4.70GHz] 16GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
HPI 737S1PA#ABJ EB630G9(i5/8/S256/13FHD/DG10/HB) OPEN ¥164,900 Corei5-1235U[4.40GHz] 8GB S 256GB 13.3W-FHD － － ○/○ Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-VJT44FB9AE2F VJT44/F-F(i5/16/S25/15HD/DG10HB OPEN ¥166,100 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 256GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-VJT44FB8AE6F VJT44/F-F(i5/16/S51/15HD/DG10PE OPEN ¥179,200 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-VJT44FB9AE6F VJT44/F-F(i5/16/S51/15HD/DG10HB OPEN ¥186,300 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-VJT44NZFF-FF VJT44/N-F(i5/16/S25/13FHD/D10) OPEN ¥187,500 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 256GB 13.3W-FHD － － ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG)
NEC PC-VJV47FB9A16Z VJV47/F-Z(i7/16/S51/15/SM/DG10HB OPEN ¥189,800 Corei7-1165G7[4.70GHz] 16GB S 512GB 15.6W-HD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-VJV47FD8JE6F VJV47/F-F(i7/16/S51/15FHD/DG10PE OPEN ¥202,900 Corei7-1255U[4.70GHz] 16GB S 512GB 15.6W-FHD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-VJT44NZFF-9F VJT44/N-F(i5/16/S25/13FHD/D10HB) OPEN ¥207,700 Corei5-1235U[4.40GHz] 16GB S 256GB 13.3W-FHD － － ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-VJV47FD9JE6F VJV47/F-F(i7/16/S51/15FHD/DG10HB OPEN ¥208,900 Corei7-1255U[4.70GHz] 16GB S 512GB 15.6W-FHD DVD SM ○ ○/○ HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
デスクトップ型コンピュータ
ﾒｰｶｰ 商品型番 商品名 標準価格 販売価格（税込） CPU ﾒﾓﾘ ｽﾄﾚｰｼﾞ 表示装置 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾃﾝｷｰ
LAN
有線/無線
ｼﾘｱﾙ OS Office
HPI 7G8S4PA#ABJ ProSFF400G9(i5/8/S256/DG10/Of無) OPEN ¥109,100 Corei5-12500[4.60GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG)
HPI 7G8S5PA#ABJ ProSFF400G9(i5/8/S256/DG10/OfPe) OPEN ¥134,000 Corei5-12500[4.60GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-MJT44LZFAC3C MJT44LC(i5/8/S256/SM/W10) OPEN ¥136,400 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG)
IT商品サイト（PC価格一覧） 2023/6/26現在
NEC PC-MJL43LZ8ZHZF MJL43/L-F(i3/8/S256/SM/DG10PPE) OPEN ¥139,900 Corei3-12100[4.30GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-MJT44LZ6AF3C MJT44LC(i5/8/S256/SM/W11/PE21) OPEN ¥141,100 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-MJT44LZ8AC3C MJT44LC(i5/8/S256/SM/W10/PE21) OPEN ¥141,100 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
HPI 7G8S6PA#ABJ ProSFF400G9(i5/8/S256/DG10/OfHB) OPEN ¥142,300 Corei5-12500[4.60GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:1・HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-MJT44LZ9AC3C MJT44LC(i5/8/S256/SM/W10/HB21) OPEN ¥148,300 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-MJT44LZ8ZHZF MJT44/L-F(i5/8/S256/SM/DG10PPE) OPEN ¥150,600 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-MJT44LZ6AF4C MJT44LC(i5/8/S512/SM/W11/PE21) OPEN ¥155,400 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro Personal2021
NEC PC-MJT44LZ8AC4C MJT44LC(i5/8/S512/SM/W10/PE21) OPEN ¥155,400 Corei5-12500[4.40GHz] 8GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-MJT44LZ9ZHZF MJT44/L-F(i5/8/S256/SM/DG10PHB) OPEN ¥157,800 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-GD306ZZLU-HR LavieDT(i5/M8S25SM/W11PHB) ¥204,800 ¥163,700 Corei5-12500[4.60GHz] 8GB S 256GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-MJT44LZ7AF4C MJT44LC(i5/8/S512/SM/W11/HB21) OPEN ¥164,900 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Windows11 Pro H＆B 2021
NEC PC-MJT44LZ9AC4C MJT44LC(i5/8/S512/SM/W10/HB21) OPEN ¥164,900 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-MJT44LZ8ZH2F MJT44/L-F(i5/8/S512/SM/DG10PPE) OPEN ¥166,100 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-MJT44LZ9ZH2F MJT44/L-F(i5/8/S512/SM/DG10PHB) OPEN ¥170,800 Corei5-12400[4.40GHz] 8GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021
NEC PC-MJH48LZ8ZL2F MJH48/L-F(i7/16/S512/SM/DG10PPE) OPEN ¥206,500 Corei7-12700[4.80GHz] 16GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG) Personal2021
NEC PC-MJH48LZ9ZL2F MJH48/L-F(i7/16/S512/SM/DG10PHB) OPEN ¥213,600 Corei7-12700[4.80GHz] 16GB S 512GB DVD SM ○/－ DP:2・HDMI:1 Win10 Pro(DG) H＆B 2021